
Uchwała Nr 8/Zjazd/2022 

XLI Okręgowego Sprawozdawczo-Wyborczego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 26 marca 2022 roku 
 

w sprawie liczebności organów Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 
 
Na podstawie art. 24 pkt 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. 
U. 2021, poz. 1342 – t.j.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Tworzy się liczebności organów i parytety dotyczące przedstawienia 

poszczególnych delegatur Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie w Okręgowej 

Radzie Lekarskiej, Okręgowej Komisji Wyborczej i wśród delegatów na Krajowy 

Zjazd Lekarzy na okres IX kadencji. 

2. XLI Okręgowy Sprawozdawczo-Wyborczy Zjazd Lekarzy ustala następującą 

liczebność w organach na okres IX kadencji w następujących ilościach: 

- Okręgowa Rada Lekarska - 35, 

- Okręgowa Komisja Rewizyjna – 10, 

- Okręgowy Sąd Lekarski – 50, 

- Zastępcy Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej – 50, 

- Okręgowa Komisja Wyborcza – 10. 

 

§ 2. 

Rozdział mandatów do organów Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie IX kadencji, 

o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
XLI Okręgowego Sprawozdawczo-Wyborczego 

Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

Lek. Marek Zasadny 

 


